ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA

GABINETE DO PREFEITO

Rua Pedro Cavalcante, nº 156, Centro – Fone/Fax (82) 3543-1365 / 3543-1288 /3543-1210 – CEP: 57265-000 – Teotônio

Vilela – AL, CNPJ: 12.842.829/0001-10 – E-mail: prefeiturateotonio@prefeiturateotonio.com.br

CERTIDÃO

A chefe de Gabinete do Prefeito, CERTIFICA para os devidos fins, que não há protelação

ou danos aos aprovados no Concurso Público Edital nº 01/2019, realizado em 22/09/2019,
visto que as publicações dos Aviso de Convocação nº 005 (código de identificador –

A0A18283); Edital nº 005 (código de verificação – 8394A0AE); Aviso de Convocação nº
007 (código de identificador – AF8635DA); Edital nº 007 (código de verificação –
8DDE1957) respectivamente, e demais documentos foram publicadas no DIÁRIO

OFICIAL DOS MUNICÍPIOS ALAGOANOS-AMA, no endereço eletrônico
http://www.diariomunicipal.com.br/ama e no site do Instituto de Identificação e

Tecnologia - ADM&TEC, banca organizadora do Concurso Público, no site do Instituto
ADM&TEC.  https://site.admtec.org.br/prefeitura-de-teotonio-vilela-al.
.

Teotônio Vilela, Estado de Alagoas, 26 de agosto de 2021.

 SUELY CRISTIANE DA SILVA
Chefe de Gabinete do Prefeito

http://www.diariomunicipal.com.br/ama
https://site.admtec.org.br/prefeitura-de-teotonio-vilela-al

		2021-08-26T15:02:21-0300
	SUELY CRISTIANE DA SILVA:04450278437